
Tävlingsregler Tävlingsregler Tävlingsregler Tävlingsregler ––––    VäsbyliganVäsbyliganVäsbyliganVäsbyligan    
 

Matchtid 
1 timme inkl. 2 provrutor 

 

Säsongsavgift 
En säsongsavgift på 30 kr erläggs av varje spelare (3st) vid säsongens början. Avgiften erläggs för 

administrativa kostnader och för prispengar. 

 

Avgift/omgång 

Avgiften för varje omgång erläggs inför matchstart av varje spelare/lag. 

 

Banfel 
Vid banfel kan satt matchtid överskridas. Närvarande hallpersonal bär ansvar för eventuell 

överskriden tid. 

 

WO 

• Närvarande lag tilldelas segern 

• Närvarande lag som tilldelats segern ”vinner” matchen med 21 – 0 

• Inga spelare kan tillgodoräkna sig några poäng i poängligan 

• Startavgift erläggs även vid WO av bägge lagen 

 

Reservspelare 
Alla lag har rätt till reservspelare, utifall ordinarie spelare inte kan närvara. 

Reservspelaren får poäng i poängligan. Dock bara i aktuell division. Reservspelaren kan inte 

tillgodoräkna sina poäng för annan division. 

Om reservspelare tas in från samma division, så kan inte reservspelaren tillgodoräkna sig poäng till 

poängligan för sitt ordinarie lag. 

 

Flytt av match 
Det lag som måste/behöver flytta en match ansvarar fullt ut att motståndarlaget informeras och ser 

till att ny tid bokas för spel till hallpersonalen. Om överenskommelse mellan lagen tas om att inte 

spela matchen så ”vinner” det lag som drabbats. Dvs om lag 1 måste flytta en match mot lag 2 och 

överenskommelse tas mellan lagen att matchen inte spelas. Tilldelas lag 2 segern enligt regeln om 

WO. 

 

Tävlingsledare 
Närvarande hallpersonal är alltid utsedd som tävlingsledare. Tävlingsledaren har bestämmande rätt 

över tveksamheter vid ett slag, resultat etc. 

 

Övertramp 
Vi tillämpar inte regeln för övertramp vid matcher i Väsbyligan. Då vi anser att det är viktigare att ha 

kul än att vinna. 

 

Alkohol 
Vi har alkoholförsäljning under matcher i Väsbyligan. Dock har hallpersonal rätt att neka 

alkoholhaltiga drycker till spelare om det bedöms att aktuell spelare bedöms vara för berusad och i 

då riskerar skada sig eller övriga spelare. 

 


